CMP

IBERICA
Children = Child >~ Plastic >~ MG3341
Reference
A W Stoek
MINI JEU DE BASKET
aF
Master
Qui sera le premier
4 aligner 3 balles ?
Barcode

Contiene:

__ 1 canasta de 9 cestas
_ 2 lanzadores

_ 4 pelotas negras

_ 5 pelotas rojas

OFFICE BASKETBALL GAME
Juego de baloncesto 3 en raya.

MG3341

65

12

12

3664944326243

Por turnos, 2 jugadores utilizando el lanzador
intentan encestar y hacer 3 en raya.

Medidas de la canasta: 20x16,2 cm-, h.33 cm
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